
Connectique

Données techniques

Raccordement 1 Mâle, droite
Type de raccordement 1 SUB D, 9-pôles
Raccordement 2 Mâle, droite
Type de raccordement 2 USB-A, 4-pôles
Longueur de câble 20 cm
Indice de protection IP54
Boitier en matière Plastique
Matière gaine de câble PVC
Blindé oui
Encapsulation complète oui

Caractéristiques mécaniques

1 PièceUnité d'emballage

In
fo

rm
at

io
ns

 te
ch

ni
qu

es
 s

uc
ce

pt
ib

le
s 

d'
êt

re
 m

od
ifié

es
   

   
V0

-0
2.

06
.2

02
3

pour RS-232 / USB

ZNNG059
Référence

Câble d'interface

Adaptateur USB série (RS-232)
Avec pilotes pour Windows 7, Windows 10 et
Windows 11

www.wenglor.com
www.wenglor.com/product/ZNNG059

